
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 차질없는 지방세수 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무과 3,216,157 2,522,413 693,744

특              9,799 0 9,799

도            100,000 0 100,000

시          3,106,358 2,522,413 583,945

자주재원 확충(일반공공행정/일반행정) 539,321 440,613 98,708

특              9,799 0 9,799

도            100,000 0 100,000

시            429,522 440,613 △11,091

차질없는 지방세수 확보 404,437 313,857 90,580

특              1,671 0 1,671

도            100,000 0 100,000

시            302,766 313,857 △11,091

세수의 안정적 확보 216,037 225,457 △9,420

특              1,671 0 1,671

시            214,366 225,457 △11,091

202 여비 28,310 35,387 △7,077

01 국내여비 28,310 35,387 △7,077

  ◎관외출장여비                28,310             35,387          △7,077  28,310,000원

306 출연금 1,671 0 1,671

특              1,671 0 1,671

01 출연금 1,671 0 1,671

  ◎지방세 연구기능 강화[성]                 1,671                  0            1,671  1,671,000원

특              1,671 0 1,671

402 민간자본이전 29,390 33,404 △4,014

02 민간대행사업비 29,390 33,404 △4,014

  ◎봉합기 유지관리                 1,584              4,600          △3,016

  ◎체납차량 번호판 영치시스템 유지보수
                3,402              4,400            △998

  1,584,000원

      3,402,000원

지방세정평가 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ◎차량선박비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

도              3,000 0 3,000

202 여비 12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000

01 국내여비 12,000 0 12,000

  ◎고액 체납세 징수                12,000                  0           12,000  12,000,000원

도             12,000 0 12,000

303 포상금 39,000 0 39,000

도             39,000 0 39,000

01 포상금 39,000 0 39,000
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부서: 세무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 차질없는 지방세수 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎세무공무원 선진지 견학                24,000                  0           24,000  24,000,000원

도             24,000 0 24,000

  ◎세외수입 징수 유공자 선진지 견학
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

도              5,000 0 5,000

  ◎지방세 징수포상금                10,000                  0           10,000

    ㅇ읍면동 체납세 징수                 8,300                  0            8,300  8,300,000원

도              8,300 0 8,300

    ㅇ지방세징수 유공 공무원                 1,700                  0            1,700  1,700,000원

도              1,700 0 1,700

405 자산취득비 46,000 0 46,000

도             46,000 0 46,000

01 자산및물품취득비 46,000 0 46,000

  ◎복사기 구입(1대)                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

도              9,000 0 9,000

  ◎지방세고지서 발급용 프린터기 구입(3대)
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

도              3,000 0 3,000

  ◎차량구입(번호판 영치)                34,000                  0           34,000  34,000,000원

도             34,000 0 34,000

세외수입 확충 44,916 36,788 8,128

특              8,128 0 8,128

시             36,788 36,788 0

세입의 효율적운용 및 관리 44,916 36,788 8,128

특              8,128 0 8,128

시             36,788 36,788 0

403 자치단체등자본이전 33,416 25,288 8,128

특              8,128 0 8,128

시             25,288 25,288 0

02 공기관등에대한대행사업비 33,416 25,288 8,128

  ◎세외수입 정보시스템 고도화 추진
               16,256              8,128            8,128      16,256,000원

특              8,128 0 8,128

시              8,128 8,128 0

재무활동(세무과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 2,583,996 2,000,000 583,996

보전지출 2,583,996 2,000,000 583,996

보전지출 2,583,996 2,000,000 583,996

802 반환금기타 2,583,996 2,000,000 583,996

01 국고보조금반환금 2,083,996 1,500,000 583,996

  ◎국고보조금 반환금             2,083,996          1,500,000          583,996  2,083,996,000원

행정운영경비(세무과)(기타/기타) 92,840 81,800 11,040

기본경비 92,840 81,800 11,040

기본경비 92,840 81,800 11,040
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부서: 세무과
정책: 행정운영경비(세무과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 80,640 69,600 11,040

01 국내여비 80,640 69,600 11,040

  ◎관내출장여비                80,640             69,600           11,040  80,640,000원
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